
II Funzionario Istruttore

per l'informatica e la Telematica

II Dirigente Amministrativo

ì
II Direttore

Il Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Battitela U{é^\

- ■■;'/ .■■- ,X'^\

DELIBERAZIONE N. 1 6 FEB. 2018

OGGETTO:

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, let. b) del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento del "Servizio di

portierato/reception e servizio di vigilanza armata mediante collegamento tete-radio ed intervento in caso di

allarme per la sede ARIC di Tortoreto Lido" (CIG 7237612A5B) / Recepimento verbali dal n. 1 al n. 7 (Prot

nn. 2111 del 22.11.2017, 2238 del 04.12.2017, 2282 del 13.12.2017, 2356 del 21.12.2017, 82 del 17.01.2018,

130 del 30.01.2018 e 216 del 15.02.2018) /Ammissione di tutte le imprese partecipanti alla fase successiva di

1 6 FEB. 2018

II giorno a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRETTORE GENERALE

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIC nella specifica sezione "Albo on-

line in data (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II fingente Amministrativ

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale è stata trasformata l'ARIT

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO l'ari. 8, comma 2 della L.R. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre al perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e

Rivoluzione Pubblica Amministrazione";

VISTO il Regolamento dell'Agenzia approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del

25.07.2001 e n. 78 del 5.02.2007;

VISTA la Deliberazione n. 92 del 12.10.2017 con la quale è stata indetta la procedura negoziata ex art. 36,

comma 2, let. b) del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento del "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza

armata mediante collegamento tele-radio ed intervento in caso di allarme per la sede ARIC di Tortoreto Lido" (CIG

7237612A5B);

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte per la gara in parola è scaduto in

data 02.11.2017;



VISTA la Deliberazione n. 108 del 09.11.2017 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la

gara de qua composta dal: Ing. Domenico Di Martino (Presidente), Dott. Alessio Albani (Componente) e Ing. Ludovica

Collacciani (Componente - Segretario);

DATO ATTO che per la procedura in parola sono stati presentati n. 4 plichi:

1) Prot. 1950 del 02.11.2017 trasmesso dalla Soc. I.V.R.t. istituti di Vigilanza Riuniti d'Italia S.p.a.;

2) Prot. 1953del 02.11.2017 trasmesso dalla Soc. Italpol;

3) Prot. 1954 del 02.11.2017 trasmesso dal costituendo RTI Axitea S.p.a - FI.FA Security S.r.L;

4) Prot. 1959 del 02.11.2017 trasmesso dalla Soc. Vigilantes Group Sri.;

VISTA la Deliberazione n.130 del 14.12.2017 con cui è stata disposta la presa d'atto della verifica della

documentazione ex art. 83 del D.Lgs. 50/2016 e l'ammissione alla fase successiva di gara di tutte le imprese

concorrenti;

TENUTO CONTO che in data 20.12.2017 si è tenuta la seduta pubblica per l'apertura delle Buste "B" contenenti

le offerte tecniche le cui valutazioni sono terminate nella seduta del 14.02.2018;

TENUTO CONTO che la Commissione giudicatrice ha rimesso, fino alla fase attuale del procedimento dì gara n. 7

verbali (Prot. nn. 2111 del 22.11.2017, 2238 del 04.12.2017, 2282 del 13.12.2017, 2356 del 21.12.2017, 82 del

17.01.2018, 130 del 30.01.2018 e 216 del 15.02.2018);

RILEVATA l'opportunità di recepire i n. 7 verbali di cui al punto precedente;

RISCONTRATA altresì la necessità di adottare il provvedimento, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, nonché

di ammettere tutte le imprese partecipanti, alle fase successiva di gara relativa all'apertura delle Buste "C" contenenti le

offerte economiche;

RILEVATA l'urgenza della procedura in parola al fine di provvedere in tempi brevi all'aggiudicazione della gara

de qua;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di recepire i verbali dal n.1 al n. 7 (Prot. nn. 2111 del 22.11.2017, 2238 del 04.12.2017, 2282 del 13.12.2017,

2356 del 21.12.2017, 82 dei 17.01.2018, 130 del 30.01.2018 e 216 del 15.02.2018) rimessi dalla Commissione

giudicatrice;

3. di adottare il presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e di ammettere tutte le imprese

partecipanti alle fase successiva di gara relativa all'apertura delle Buste "C" contenenti le offerte economiche;

4. di rinviare agli uffici di competenza dell'Agenzia, la trasmissione alla Commissione giudicatrice del presente

provvedimento;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


